@ Conab
Companhia Nacional cle Abastecimento

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CELEBRAM A COMPANHIA
ABASTECIMENTO CONAB
NAZARIO.EPP.

QUE, ENTRE SI,
NACIONAL DE

E FABIo .losÉ

ACoMPANHIANACIoNALDEABASTECIMENTocoNAB'
Empresa Publica Federal, criada pela Lei no 8.029, de 12t0411990' de acordo com o

Art.60, lnciso vll, do Decreto n" i.ãgo, de 19/11t1gg7, vinculada ao tvlinisterio da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento-N/lAPA, inscrita no CNPJ/MF sob o no

26.461099/0197-95, inscrição Estaáual no 29.040'633-1, com Superintendência

Regional no Estado de Toóantins -
t[O, ,it, à Quadra 601 Sul' Conj'g1' Lote 02'

CEP: 77016-330, neste ato representado por seu Superintendente Regional

BENEDITo MANUEL DE AGUTAÉ,-pàrtroor da cedula de ldentidade RG No

5o5.g06 ssp/DF e inscrito no cuÉÉINIF sob o no 261.919.971-9',1 - e o Gerente de

Finanças e Administtriao MAI-G9 Tur-rO Do NASCIMENTO portador da cédula de

identidade nc n" âoà.9s8 ssp/ro e inscrito no c.pF no 800.225.011-53doravante

denominada CONTRATANTE "
fÁeb JOSÉ NAZARIO-EPP, com sede na Rua 14

de Dezembro, 55, Centro-Campinalse, CEP: 13.015'130, inscrita no CNPJ/MF sob

no 15.037.405/0001-71, neste ato representada pelo seu diretor' sr FABIo JosÉ

iiazÃáio, ,átt"iio ,portador da ci no 37.673.114-x e c'P'F' 984'459'366-20'

doravante denominada GoNTRATADA, têm entre si, justo e contratado as seguintes

cláusulas e condições:

CLAUSULA PRIMEIRA - Do Objetct

o presente Termo Aditivo tenr por objeto a prorrogação da vigência do contrato

original no OO4;2O16 assinado em Olillt2OaS, por mais 12 meses, com início a partir

oebtlt 1t2017 e término em 3011012018.

.SU /TO
ii,till",,,tc

Proc. Ntitttero

CLÁUSULA SEGUNDA - da Ratificação

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições não modificadas

por este Termo Aditivo.
Ê, pr6 constar como prova de haverem assim pactuado, foi digitado o presente

Termo Aditivo ao presente contrato ern 03(três) vias de igual teor e forma, que vai

assinado pelas partes contratantes e testemunhas, para que produzam entre si os

legitimos efeitos de direito.

7,1n,!no I

1-CONAÉ - S UREG/TO
2. Nr / AN0-21211

0$fu/t-ú/
i Forli:r

ítl
j

tr

lde2

@ Conab
Companhia Naciorrai rje Àba-;teciment<>

Palmas(TO), 13 loI lan

,1 I I Il/ I t f /

" =
* É àrá,rr oKuÉYo / oo, o *

Superintendência Regional do Tocantins
Superintendente

Gerência de F

IMENTO
inistração

Gerente

TESTEMUNHA 1A:

(/

i,^ L, 5*' h'^af rmÃ

FABro .losÉ NAZARIo
Socio Proprietário

' 5/+h,
ctzfrl tiíjf9( ssp

TESTEMUNHA 2 a. á"r*.'-r'", &-^- §-1§êr. ,cr\Ot , -

cr: ltll.gl5 ssP O cPF/Mr.: ft',T. 1o3 )ql- 3l

íLS cpF/MF: lf )h aoIto 3

Gi TO
i.l.rlt",, rProc. Ntl

l.CONAB - SURE G/TO
2. NJ / AN0-21211.

Mfuli,í/
-i Forlia

ísl/
4

W

2de2

053 I

A Q